Declaro que todos os encargos trabalhistas, fiscais, previdenciários e comerciais que incidam direta ou indiretamente no custo do 

objeto desta licitação, correrão por conta da contratada.

TOTAL 65.248,98R$                                 

VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO: R$ 65.248,98 ( Sessenta e cinco mil, duzentos e quarenta e oito reais e noventa e oito 

centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, de acordo com o Edital.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 15 (quinze) dias úteis, de acordo com o Edital.

PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias corridos, de acordo com o Edital.

LOCAL DE ENTREGA: